
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr   89/2021 

Wójta  Gminy  Sławno 

z  dnia  1 października  2021 roku 

  
 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania oraz ustalenia regulaminu pracy 

Gminnej Komisji Stypendialnej dla rozpatrywania wniosków o pomoc materialną   

o charakterze socjalnym dla uczniów i słuchaczy kolegiów. 

 

   Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1372), oraz § 7 Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Sławno stanowiącego załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXIV/152/12 z dnia 30 sierpnia 2012 roku, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 81/15 Wójta Gminy Sławno  z dnia 4 listopada 2015 roku w sprawie 

powołania oraz ustalenia regulaminu pracy Gminnej Komisji Stypendialnej dla rozpatrywania 

wniosków o pomoc materialną  o charakterze socjalnym dla uczniów i słuchaczy kolegiów  

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1. Powołuję Gminną Komisję  Stypendialną w składzie:  

 

1. Halina Podwysocka - Pawlik    Przewodniczący     - starszy pracownik socjalny 
                                                                                               Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

2. Gabriela Pęczek - Melka           Członek                 - inspektor d/s  księgowości 
                                                                                       Centrum Usług Wspólnych 

2. Anna Zagóra                              Członek                - starszy pracownik socjalny,  
                                                                                       Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  
4. Renata Jakubczyk                      Członek                - inspektor ds. oświaty 
                                                                                       Urząd Gminy w Sławnie” 
 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT GMINY 

 
mgr Tadeusz Wojciechowski 

 


